15.484.236/0001-18, através 

de seu representante o Sr. Francisco Vildemar Santiago da Costa com CPF: 

040.390.043-37, vém por através desta, apresentar nossa proposta comercial para 

execugdo dos servigos da banda abaixo descrita pelo valor global de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais), sendo o show com apresentagao de 2:00 (duas horas) 

hora/minuto. 

ITEM DESCRICAO VALOR R$ 

01 Caché do Artista R$ 90.000,00 

02 Caché musicos R$ 50.000,00 

03 Despesas Administrativas & Logistica R$ 60.000,00 

04 Produtora R$ 50.000,00